MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2024

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e nos termos da Legislação vigente, torna público no anexo
único, a relação dos candidatos inscritos e convocados para a realização da
prova física para a função de AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO.

1ª Prova
Data: 24 de outubro de 2.024
Horário: 08:00 horas da manhã
Local: Na piscina ao lado do Segundo Grupamento de Bombeiros
Marítimos, localizado na Rua Gilberto Fouad Beck nº 110 – Balneário
Maracanã – Praia Grande/SP.

2ª Prova
Data: 24 de outubro de 2.024
Horário: 11:00 horas da manhã
Local: Na praia, em frente ao Posto de Bombeiros Marítimos de Praia
Grande nº 09 (nove), localizado na confluência da Rua Gilberto Fouad
Beck com a Avenida Presidente Castelo Branco – Balneário Maracanã –
Praia Grande/SP.

Os candidatos inscritos deverão comparecer ao local das provas, munidos de
calção de banho (homens) e maiôs (mulheres), óculos e touca de natação, para
a prova de natação e roupas adequadas para a prova de corrida.

Os candidatos inscritos deverão comparecer ao local designado para a prova
com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos e apresentar o comprovante
de inscrição, Cédula de Identidade original e atestado médico que comprove
aptidão para esforço físico, emitido até 30 (trinta) dias antes da realização das
provas ou Declaração de Saúde ou Termo de Responsabilidade para
participação na Prova de Habilidades Técnicas (conforme modelo anexo
constante no Edital de Abertura do Processo Seletivo).

Praia Grande, 22 de outubro de 2.024

Secretaria de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

2

ANEXO ÚNICO

Número do pedido Nome Completo  Documento

2GPVQ7TDCPT ABNER CALEBE 56XXXXX79

2GPVQ80N6QB ADEILTON NASCIMENTO CARDOSO 22XXXXX34

2GPVQ7VC1MM AIRTON CALAZANS 52XXXXX12

2GPVQ7T42BY ALEX BELMIRO AMARO 17XXXXX76

2GPVQ7T82HS ALEXANDRE DA CRUZ SANTOS 60XXXXX08

2GPVQ7V1EJ4 ALEXANDRE DIAS 21XXXXX27

2GPVQ7UGFQQ ALEXANDRE SABINO MARQUES DE BEIJO 55XXXXX93

2GPVQ808C3R ALEXANDRE FROTA 35XXXXX00

2GPVQ7T3TV4 ALEXSSANDER NASCIMENTO DOS SANTOS 58XXXXX30

2GPVQ7VBN7E ALLISON AGUSTINHO DA SILVA 57XXXXX00

2GPVQ7TVPPZ AMANDA DA SILVA DO NASCIMENTO 30XXXXX69

2GPVQ7T3L60 AMILTON GONÇALVES 43XXXXX31

2GPVQ7UACQQ AMMAR HEMIMY 69XXXXX26

2GPVQ7T92YB ANA CAROLINA CRUZ 54XXXXX25

2GPVQ7U10RL ANDERSON CARLOS 45XXXXX72

2GPVQ7VT68S ANDERSON RODRIGUES 26XXXXX54

2GPVQ7TMNYZ ANDERSON VILELA 35XXXXX09

2GPVQ7TJMGG ANDRE ROCHA 44XXXXX41

2GPVQ7V1FKL ANDRÉ DA SILVA ALMEIDA 19XXXXX77

2GPVQ7TCELN ANDRÉ KENAZ REBELO DE SOUSA RABELO 30XXXXX05

2GPVQ7TC7EL ANNA CLARA 57XXXXX95

2GPVQ80DPB3 ANNE DANIELLE JUCÁ RIBEIRO 15XXXXX57

2GPVQ7V72N5 ANTONIO DEUZINHO PEREIRA NETO 55XXXXX50

2GPVQ7THUDD ANTONY SANTOS FERREIRA 57XXXXX83

2GPVQ7ULAJ9 ARTHUR JONAS 57XXXXX85

2GPVQ80531T ARTHUR LIMA 57XXXXX23

2GPVQ7T4PT3 ARTHUR PEREIRA GIMENES 38XXXXX34

2GPVQ7T3J2R ARTHUR ROSA 53XXXXX30

2GPVQ7TJ5KT AYDANO FREITAS DE CARVALHO JUNIOR 05XXXXX95

2GPVQ7UFZ7K BRENNO DA SILVA PEREIRA 56XXXXX15

2GPVQ7V2URD BRENO ANGELUS NIEBA 50XXXXX54

2GPVQ7TBQ27 BRUNA GEOVANA 19XXXXX49

2GPVQ813HE9 BRUNA CAROLINA COUTO DA SILVA BERNARDES 40XXXXX54

2GPVQ80E7MD BRUNA MAYSA OLIVEIRA CARDOSO 48XXXXX33

2GPVQ7T54G1 BRUNNO FISCHER 62XXXXX37

2GPVQ7TPRD6 BRUNO BARRETO 47XXXXX48

2GPVQ7T5GRF BRUNO MENDES MONTEIRO 37XXXXX08

2GPVQ7TNC45 BRUNO SANTIAGO SILVA COSTA 46XXXXX78

2GPVQ7TLQ1F BRUNO ALEX DOS SANTOS ROSA 43XXXXX59

2GPVQ7UZQ5U BRUNO RODRIGUES DE DONATO 44XXXXX03

2GPVQ7US0DP CAIAN MAZERINO 53XXXXX84

2GPVQ7VE3TU CAIO VINICIUS 55XXXXX72

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

3

2GPVQ7TFJFU CAIO VINICIUS OLIVEIRA GARCIA 45XXXXX51

2GPVQ7VK82M CARLOS LEITE 44XXXXX78

2GPVQ7TP7YE CARLOS ALEXANDRE GOMES LOPES 61XXXXX53

2GPVQ7U3BG0 CARLOS EDUARDO ROSETI JUNIOR 48XXXXX72

2GPVQ813UZN CASSIO CASTRO 47XXXXX94

2GPVQ7T3YAL CAUÃ BRITO 50XXXXX49

2GPVQ7VBV5M CAUA CRUZ 55XXXXX58

2GPVQ7T45Q7 CAUÃ DIAS MESQUITA 62XXXXX71

2GPVQ7VEERD CHRISTIAN LEONARDO DE LIRA 53XXXXX83

2GPVQ7V6D9N CLAUDINEY DOS SANTOS 17XXXXX13

2GPVQ7UPVK9 CRISTIAN PEREIRA DE OLIVEIRA 18XXXXX18

2GPVQ7UV78Y CRISTIANO FERREIRA 42XXXXX88

2GPVQ7T5694 DANIEL CANDIDO BARBOSA 29XXXXX39

2GPVQ7TVQZ8 DANIEL HENRIQUE BELLINI 22XXXXX25

2GPVQ8127F3 DANIELA RODRIGUES 45XXXXX35

2GPVQ7UFZHT DANIELA VIANA ALVES 27XXXXX58

2GPVQ7V4BE9 DANILO MEIRELES 55XXXXX94

2GPVQ7UGZJB DAVI SILVA 62XXXXX06

2GPVQ7U3UV7 DAYVISSON DANIEL DE SOUZA OLIVEIRA 50XXXXX27

2GPVQ809PRD DENIS LEMOS 63XXXXX28

2GPVQ7TM42U DENIS SOUZA 47XXXXX29

2GPVQ7UES2F DIEGO LIMA DA SILVA 64XXXXX22

2GPVQ7TD471 DIEGO VERISSIMO 66XXXXX42

2GPVQ7T80FZ DIEGO BUENO SOARES 43XXXXX03

2GPVQ7USNYA DIOGO HOLMES 63XXXXX00

2GPVQ7VU566 DIOGO ANDRÉ DOS ANJOS 40XXXXX62

2GPVQ7UPUDB DOUGLAS LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 57XXXXX47

2GPVQ7T3R11 EDGARD CAIO 60XXXXX26

2GPVQ8027T5 EDUARDA AYAZUKI NUNES VIEIRA 561795198

2GPVQ7VU4M5 EDUARDO DA SILVA LIMA 32XXXXX23

2GPVQ803SSN EDUARDO JUNIOR 27XXXXX27

2GPVQ7TGPL9 EDUARDO LOPES DA CUNHA 29XXXXX48

2GPVQ7T3TD6 EDUARDO LUIS NAGLIATI DE ALMEIDA LOPES 32XXXXX70

2GPVQ7TJ6E7 EDUARDO MUNIZ 60XXXXX77

2GPVQ7TR86Q ENRICO BREIER 50XXXXX01

2GPVQ7UGPE1 ERICK GARCIA 52XXXXX56

2GPVQ7TPCV5 ERICO BARBOSA 66XXXXX79

2GPVQ7UG11H ERIK VINÍCIUS PRATES DE MORAES 65XXXXX21

2GPVQ7T523R EURÍPEDES BARSANULFO FERREIRA 27XXXXX97

2GPVQ7T3MJZ EVELYN ARAÚJO DE PAULA 69XXXXX89

2GPVQ80F5RT EVERTON RODRIGO 48XXXXX97

2GPVQ7TTUL7 FABIO AUGUSTO PEREIRA JUNIOR 40XXXXX13

2GPVQ7T5AJE FABIO MOLERO 42XXXXX60

2GPVQ7T3QMS FABRICIO LEANDRO 27XXXXX29

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

4

2GPVQ7V51BV FABRICIO ROGERIO FERREIRA 43XXXXX22

2GPVQ7T3YBB FELIPE CASTRO DUFFLES MELLO 39XXXXX93

2GPVQ7UAVSD FELIPE COELHO SILVA 60XXXXX90

2GPVQ7U6F3S FELIPE DIEGO 40XXXXX23

2GPVQ7TYBJT FELIPE SOUZA SIMÃO 41XXXXX64

2GPVQ7UNP89 FELIPHE SANTIL 52XXXXX05

2GPVQ7UJH6G FERNANDO CARDOSO 56XXXXX57

2GPVQ7TM7DN FERNANDO FONTOURA 60XXXXX97

2GPVQ7T4C8K FERNANDO M 39XXXXX02

2GPVQ7TVN0K FLAVIO HENRIQUE 55XXXXX31

2GPVQ7TZ693 GABRIEL ALCEBIADES 57XXXXX13

2GPVQ7UDZCG GABRIEL ALVES 39XXXXX17

2GPVQ7UAA2A GABRIEL DA SILVA CARVALHO 63XXXXX02

2GPVQ7U8C59 GABRIEL LIMA 58XXXXX97

2GPVQ80FBE7 GABRIEL NASCIMENTO 56XXXXX22

2GPVQ80AYB2 GABRIEL SANTIAGO SANTOS 42XXXXX3X

2GPVQ7T3NM1 GABRIEL SOUZA SIMÃO 58XXXXX16

2GPVQ7TMD8J GABRIEL VICENTE 54XXXXX14

2GPVQ808D75 GABRIEL HENRIQUE ANDRADE SILVA 53XXXXX45

2GPVQ7USEC7 GABRIEL MULLER OLIVEIRA 56XXXXX11

2GPVQ7UA81T GABRIELA SEIXAS VACCARI 63XXXXX92

2GPVQ7T4DMP GEZIEL DE OLIVEIRA 56XXXXX02

2GPVQ7V0NVT GILBERTO GONÇALVES PRETO 20XXXXX25

2GPVQ7T55NQ GIOVANA TOBIAS 50XXXXX98

2GPVQ7TRPSD GIVANILDO JUNIO DOS SANTOS ALVES 60XXXXX48

2GPVQ7TS6LE GUILHERME ALMEIDA DOS SANTOS 60XXXXX91

2GPVQ7T501C GUILHERME EVANGELISTA DOS SANTOS 58XXXXX93

2GPVQ7T3ASD GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 52XXXXX49

2GPVQ7UFH4B GUILHERME HAMMEL 57XXXXX33

2GPVQ7U9T6S GUILHERME OLIVEIRA FONSECA 45XXXXX80

2GPVQ7VULFL GUILHERME SALIM 39XXXXX79

2GPVQ7TMY2N GUILHERME SANTOS 50XXXXX98

2GPVQ7UE30E GUILHERME SPONTON DE LIMA 59XXXXX56

2GPVQ80LNCQ GUSTAVO CÉSAR 57XXXXX78

2GPVQ7TYVVR GUSTAVO DAINEZE 52XXXXX86

2GPVQ7T5ZBG GUSTAVO DOS ANJOS NARDES 62XXXXX07

2GPVQ811SGH GUSTAVO FELIX ALVES 48XXXXX20

2GPVQ80GCT1 GUSTAVO FRAGOSO RODRIGUES 50XXXXX36

2GPVQ7T65BU GUSTAVO GERRERO 21XXXXX63

2GPVQ7UBR7B GUSTAVO GREICK 54XXXXX55

2GPVQ812UH7 GUSTAVO GUERRERO 57XXXXX87

2GPVQ812MJ4 GUSTAVO HENRIQUE 63XXXXX96

2GPVQ80E4FL GUSTAVO MATIAS SOUTO 54XXXXX85

2GPVQ7TGDDL GUSTAVO MORETE 60XXXXX55

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

5

2GPVQ7VMHJK GUSTAVO PAZ B03XXX8-K

2GPVQ7UADC6 HEITOR ZAQUIEL 59XXXXX82

2GPVQ7TD0FY HENRIQUE DA SILVA MONTEIRO 39XXXXX88

2GPVQ7TYU05 HIGOR LOPES DOS REIS 50XXXXX70

2GPVQ7TL009 HUGO EDUARDO DE CASTILHO GABRIEL 53XXXXX60

2GPVQ7U8UMK HUMBERTO PAPARIANI 32XXXXX5X

2GPVQ7UNSYS IAGO HERLLESON 69XXXXX22

2GPVQ7UV0ZJ IGOR GABRIEL 39XXXXX29

2GPVQ7T6SGA IONE SANTOS MAGNO 66XXXXX38

2GPVQ7U99HD IRANEI SANTOS DA SILVA 63XXXXX87

2GPVQ7TRHPH ISABELA ALTEMAR MASOCATTO 52XXXXX95

2GPVQ7UHKQT ISABELLA NASCIMENTO DE BARROS SANTOS NOÉ 38XXXXX85

2GPVQ7T3UMJ ISADORA RIBEIRO 48XXXXX80

2GPVQ7V7H3F JÉSSICA DE ALMEIDA GONÇALVES 36XXXXX04

2GPVQ7U0SRN JESSIKA RAVARA 47XXXXX13

2GPVQ81409F JHONATAN LISBOA TEODOSIO 66XXXXX95

2GPVQ7TPLKP JHONY MAYCON 28XXXXX22

2GPVQ7VY20H JOAO LUIZ DE LIMA 13XXXXX73

2GPVQ7ULL23 JOAO PEDRO 54XXXXX54

2GPVQ7UYR8C JOÃO VITOR 55XXXXX91

2GPVQ7VD3LJ JOÃO GUILHERME OLIVEIRA DAMACENO 53XXXXX18

2GPVQ7T5YYC JOÃO GUILHERME ROVEA DE BARROS 53XXXXX07

2GPVQ815ANC JOÃO VICTOR CAPELI DO NASCIMENTO 60XXXXX04

2GPVQ7T3AZJ JOÃO VICTOR DA COSTA PINHEIRO 54XXXXX98

2GPVQ7U1DU6 JOÃO VITOR FESTINO DATCHO 54XXXXX82

2GPVQ80PDCJ JOÃO VITOR NASCIMENTO TEIXEIRA 54XXXXX80

2GPVQ7UZH4G JOE ANDERSON 63XXXXX11

2GPVQ7V7ZSL JOE ANDERSON 69XXXXX95

2GPVQ7T80CQ JONAS DOS SANTOS MARIANO DA SILVA 45XXXXX12

2GPVQ812PTB JONATHAN WILLIAN OLIVEIRA SILVA 42XXXXX47

2GPVQ806VGP JOSÉ ERIVAN DE ANDRADE 50XXXXX25

2GPVQ7U9NGM JOSIMAR TEIXEIRA SILVA 46XXXXX39

2GPVQ7UMR6D JULIANO RODRIGUES 42XXXXX24

2GPVQ7U4LNE JULIO CESAR ELIAS LEONARDO DE ALMEIDA 45XXXXX19

2GPVQ7TM9EV JULIO CESAR FERNANDES QUEIROZ 47XXXXX91

2GPVQ80T3D9 JULIO CESAR PEREIRA 33XXXXX08

2GPVQ808Z2Q JUNIOR SATURNINO DA SILVA JUNIOR 53XXXXX09

2GPVQ7UHECT JUNIOR FABIO DA SILVA 47XXXXX54

2GPVQ7UPCUE KAIC FRANCA 67XXXXX74

2GPVQ801B3P KAIQUE FREITAS SANTOS 69XXXXX69

2GPVQ7V0H80 KAUA DIOGO 62XXXXX91

2GPVQ7T9DAE KAUÃ HENRIQUE 55XXXXX46

2GPVQ7T9LML KAUAN GUSTAVO 58XXXXX31

2GPVQ7UVF0D KAWAN VICTOR MARINHO DOS SANTOS 59XXXXX47

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

6

2GPVQ7TJQ3L LAYS ANTTUNES 66XXXXX86

2GPVQ7UCKEB LEANDER GOES 34XXXXX53

2GPVQ7U8YJZ LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 54XXXXX26

2GPVQ7T62CN LEHI GODINHO 50XXXXX66

2GPVQ7T6V8P LEMUEL SOARES 56XXXXX47

2GPVQ7UH7MR LEONARDO ALEXANDRE SILVA 52XXXXX54

2GPVQ7T4U5N LEONARDO DEIENNO 53XXXXX37

2GPVQ7U0RF9 LEONARDO REIS 52XXXXX56

2GPVQ8140EV LEOPOLDO RAMIRES 57XXXXX65

2GPVQ80A73F LEVI DE MELO COSTA 50XXXXX29

2GPVQ80B6Q9 LINCOLN SOARES 46XXXXX66

2GPVQ804NVM LOURIVAL MONTEIRO OLIVEIRA JUNIOR 32XXXXX64

2GPVQ7T3YYY LUANA GOMES 52XXXXX74

2GPVQ7UADR4 LUCAS BRITO GOMES 58XXXXX49

2GPVQ7TJGGK LUCAS CABRAL 63XXXXX81

2GPVQ81388Y LUCAS FRANCO 42XXXXX98

2GPVQ7V17PH LUCAS FREDERICO COSTA DALLE PIAGGE 53XXXXX13

2GPVQ7TKMNN LUCAS NAZARETH 59XXXXX98

2GPVQ7TM9DQ LUCAS B V SILVA 53XXXXX22

2GPVQ7TLG30 LUCELIA CRISTIANE SOUZA DA MOTA COX 42XXXXX02

2GPVQ80L1LA LUIS FELIPE 35XXXXX35

2GPVQ7V4UCJ LUIZ PRADO 59XXXXX28

2GPVQ7T4ZNE LUIZ GUSTAVO FERNANDES PEREIRA MUNIZ 54XXXXX00

2GPVQ7U8UND LUIZ GUSTAVO MATTOS SILVA 50XXXXX75

2GPVQ80PF7B LUIZ GUSTAVO BARBOSA DA SILVA 54XXXXX45

2GPVQ7UU5Y4 LUNNA CAPETA 50XXXXX31

2GPVQ7U4PFT MADSON JORDÃO 48XXXXX98

2GPVQ7TRTPH MARCELLO PINTO 28XXXXX80

2GPVQ7UN2ZG MARCELO CATALANO 60XXXXX66

2GPVQ7TL2SB MARCELO FERREIRA DANTAS 66XXXXX65

2GPVQ7T4RTV MARCELO HENRIQUE GOMES MIRANDA 57XXXXX67

2GPVQ7U15UU MARCELO CAIMMY MARCONDES DOS SANTOS 03XXXXX63

2GPVQ80AD5T MARCELO MESSIAS DOS SANTOS 19XXXXX01

2GPVQ7V6J5Y MARCIO DE ANDRADE JUNIOR 50XXXXX99

2GPVQ7T3BEE MÁRCIO MASSERAN PEREIRA 30XXXXX30

2GPVQ7T8SRN MARCO AURELIO 68XXXXX96

2GPVQ7UQGCN MARCOS ALVES 40XXXXX49

2GPVQ7TJT87 MARCOS DE SOUSA COSTA 69XXXXX45

2GPVQ7UAEZ3 MARCOS ROBERTO ROCHA BATISTA RIBEIRO 43XXXXX12

2GPVQ7U877J MARCOS AFONSO DE OLIVEIRA CRUZ 83XXXXX78

2GPVQ7T3MRV MARCOS PAULO DE NOVAES 26XXXXX85

2GPVQ80NYHP MARCUS ANTONIO LAMARÃO GOMES 57XXXXX60

2GPVQ7T4KDL MARIA ALICE 16XXXXX23

2GPVQ7TRJQL MARIA CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS 34XXXXX67

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

7

2GPVQ7T4F92 MARIA CLARA CAMPOS DE SOUZA 64XXXXX46

2GPVQ7VH994 MARIO MARCOS LORETO 21XXXXX86

2GPVQ7U1UBN MATEUS GERALDO 56XXXXX33

2GPVQ7UTLYH MATHEUS CAFFARO 62XXXXX03

2GPVQ7TA5NZ MATHEUS KEVIN 70XXXXX49

2GPVQ80H0E2 MATHEUS NASCIMENTO 53XXXXX26

2GPVQ7T3R81 MATHEUS FERNANDES SANTOS 66XXXXX24

2GPVQ7UVJ9A MATHEUS MENDES DAMACENO PADULA 50XXXXX70

2GPVQ7TQ64M MAUEICELIOALDOPEREIRASILVA PADULA 29XXXXX02

2GPVQ7ULZM7 MAURÍCIO LIMA SANTOS 49XXXXX28

2GPVQ7T7QQ1 MAYCK MORAES DELFINO 32XXXXX65

2GPVQ7TFTPH MAYCON AUGUSTO 47XXXXX34

2GPVQ7T3B7R MICAELA GOMES DOS SANTOS 59XXXXX00

2GPVQ7TYS3F MIGUEL JOSÉ 55XXXXX70

2GPVQ7T4PGA MIGUEL RICHARD 56XXXXX47

2GPVQ80CVSN MOISÉS DA SILVA MONTEIRO JUNIOR  82XXXXX99

2GPVQ80G8AU MONICA CAROLINA LEITE 41XXXXX91

2GPVQ7T97Q3 NATHAN PEREIRA 05XXXXX45

2GPVQ7V0Y3G NATHAN DOS SANTOS SILVA SANTOS 59XXXXX38

2GPVQ7T5EP0 NICHOLAS PRIMO DE SOUZA MELO 50XXXXX74

2GPVQ7VURJ7 NICOLAS OLIVEIRA DE LA COLETTA 44XXXXX65

2GPVQ7TA953 NICOLAS ROCILLO DOS SANTOS 52XXXXX16

2GPVQ7TV4YG NICOLLAS LOPES BARRETO 55XXXXX84

2GPVQ8159TQ OLIVER MARIANO 57XXXXX02

2GPVQ7T56L9 PABLO RODRIGUES DOS SANTOS 62XXXXX56

2GPVQ7T8P6Y PABLO HENRICK MANTA BEZERRA 58XXXXX18

2GPVQ7U34UH PALOMA DOS SANTOS 45XXXXX38

2GPVQ7T5MPY PATRÍCIA DOMÍNGUEZ MG 10XXXX00

2GPVQ815H4H PATRICIA TRUGILHO LIMA 48XXXXX28

2GPVQ7UFAEL PAULO MOTA 48XXXXX76

2GPVQ802NP6 PAULO HENRIQUE COSTA SOUZA 50XXXXX82

2GPVQ7TPJAG PAULO HENRIQUE DIAS SANTOS 36XXXXX65

2GPVQ7TMY49 PAULO HENRIQUE DOURADO DE OLIVEIRA 59XXXXX74

2GPVQ7TVRJV PAULO RICARDO DOS SANTOS 11XXXXX76

2GPVQ7TZR0F PEDRO MANOEL LOPES DE OLIVEIRA PRAZERES 55XXXXX76

2GPVQ7U1Z5K PEDRO SOUZA 66XXXXX98

2GPVQ7TPMFQ PEDRO VÍTOR 68XXXXX30

2GPVQ7TME93 PEDRO HENRIQUE NERI ROZOLEM 55XXXXX18

2GPVQ7T68E5 PEDRO HENRIQUE VIEIRA 52XXXXX01

2GPVQ7UDQG8 PHORLAN COSTA 32XXXXX03

2GPVQ7TEZDQ POLLYANA SHIMADA 59XXXXX90

2GPVQ7UVVC2 PYETRA SANTIAGO 89XXXXX57

2GPVQ80L5N8 RAFAEL CARDOSO 44XXXXX76

2GPVQ7T50HF RAFAEL GOLDONI 58XXXXX49

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

8

2GPVQ7V40S0 RAFAEL GUIMARÃES LOPES 97XXXXX84

2GPVQ7TZESG RAFAEL JOSÉ DA SILVA 38XXXXX65

2GPVQ809GP8 RAFAEL MARQUES CORDEIRO 36XXXXX06

2GPVQ7UC2JR RAFAEL MENDES RODRIGUES 28XXXXX34

2GPVQ7VAUFK RAFAEL CAINÃ DE CAMPOS 49XXXXX98

2GPVQ7TYDCH RAYSSA COSTA DOS SANTOS 32XXXXX67

2GPVQ7UPP4J RENATA ANTICO 44XXXXX69

2GPVQ7TB656 RENILSON NUNES 04XXXXX20

2GPVQ7T44DV RICARDO DA SILVA 40XXXXX01

2GPVQ7V4BZU RICARDO 25XXXXX91

2GPVQ80V3J4 RICARDO ASSIS CERQUEIRA 46XXXXX34

2GPVQ7V2950 ROBERT CÂNDIDO 44XXXXX59

2GPVQ7T5KLN ROBERT DANTAS 44XXXXX39

2GPVQ7UCUHH ROBSON GOES 48XXXXX69

2GPVQ80F9CA RODOLFO BATISTA DOS SANTOS 43XXXXX49

2GPVQ7VEBTE RODRIGO ARRUDA 60XXXXX83

2GPVQ804V1C RODRIGO DELAUNAY BRUNO 54XXXXX16

2GPVQ7VBAFL RODRIGO FREITAS 50XXXXX83

2GPVQ80FLBZ RODRIGO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 25XXXXX87

2GPVQ7T8P0Q RODRIGO VINICIUS DA SILVA SANTOS 60XXXXX11

2GPVQ7T8Y3K ROGERIO GUEDES 10XXXXX39

2GPVQ7VCUHH RUAN DE ARAUJO NASCIMENTO 49XXXXX74

2GPVQ7U7617 RUI CARDOSO AMARAL JUNIOR 45XXXXX28

2GPVQ7T3CEP RYCHARD MENDONÇA 59XXXXX40

2GPVQ7UGKVE SAMUEL IZAQUE DE OLIVEIRA MAXIMO 56XXXXX74

2GPVQ7U96B2 SANTOS WAGNER 29XXXXX22

2GPVQ7TL0SK SIDNEY VENTINI 27XXXXX55

2GPVQ7T3KS2 SILAS DOS SANTOS CANDIDO 41XXXXX05

2GPVQ7TZGUC SILMARA DOS SANTOS DE PAULA 34XXXXX19

2GPVQ7T4T8L TAYNÁ DÉO DE AQUINO 45XXXXX52

2GPVQ7VHZ48 TEOFILO BEZERRA DE SOUZA JUNIOR 35XXXXX84

2GPVQ7TD7Z8 THABATA CRUZ 62XXXXX11

2GPVQ7TM538 THAINA PEIXOTO 45XXXXX34

2GPVQ7VULCZ THALYA MARGARETE SILVA CARRILHO 56XXXXX80

2GPVQ7TM8FZ THAYRON SUHETT DE SOUZA 23XXXXX13

2GPVQ7UYQRM THIAGO CALDANI 54XXXXX02

2GPVQ7T3GLL THIAGO OLIVE DE FARIA GONÇALVES 47XXXXX18

2GPVQ7VE0EV THIAGO SHILITTER UMBERTO 49XXXXX26

2GPVQ7T79U6 TIAGO PAULO CORDEIRO ALMEIDA CUNHA 41XXXXX61

2GPVQ7T5BLM VALDIR ALVES 19XXXXX86

2GPVQ7U5ZNE VANDERLEIA SANTOS 49XXXXX87

2GPVQ7U37RA VICTOR BISPO 67XXXXX72

2GPVQ7UHNNZ VICTOR DE OLIVEIRA SANTANA 37XXXXX77

2GPVQ7TETED VICTOR GUILHERME 62XXXXX57

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

9

2GPVQ7T3AV7 VICTOR HUGO DA SILVA 65XXXXX56

2GPVQ7T3ANZ VINICIUS ABRANTES 25XXXXX63

2GPVQ803BB9 VINICIUS ESPERANDIO 56XXXXX32

2GPVQ7UL1QC VINICIUS JOSÉ DA SILVA 57XXXXX82

2GPVQ7UH7KS VINICIUS LAVOR 39XXXXX00

2GPVQ7VTTM4 VITOR DA COSTA E SILVA SOEIRO 59XXXXX15

2GPVQ7VSQ08 VITOR MARTINS 50XXXXX33

2GPVQ7TU54T WAGNER DE CARVALHO 15XXXXX85

2GPVQ7VCPYK WAGNER DOS SANTOS JÚNIOR 53XXXXX51

2GPVQ7T716C WENDEL SANTOS 65XXXXX16

2GPVQ7UEBQP WENDERSON PRADO PINTO 62XXXXX52

2GPVQ7U8C6A WESLEY ABNER DIAS 58XXXXX78

2GPVQ80MBK5 WILLIAM GOMES 39XXXXX8X

2GPVQ7TN54C WILLIAN PEDRO 42XXXXX48

2GPVQ7UND1V XX C O C A XX 57XXXXX89

2GPVQ7T5DHS YURI ODOCAS 56XXXXX86

2GPVQ7TYSJE •PATATI 999 57XXXXX11